

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS OURO PRETO GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

Rua Pandiá Calógeras, nº 898, Bairro Bauxita, Ouro Preto, CEP 35400-000, Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 128 DE 27 DE JULHO DE 2016.

Dispõe sobre a nova composição da Comissão Avaliadora das Solicitações de Apoio à Participação de Servidores do IFMG - Campus Ouro Preto em Eventos no País.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, nomeada pela Portaria IFMG nº 1.328, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os novos membros da Comissão Avaliadora das Solicitações de Apoio à Participação de Servidores do IFMG - Campus Ouro Preto em Eventos no País, conforme composição abaixo:

Daniel da Mota Neri; Jairo Rodrigues Silva; Luiz Gustavo Nicácio; Maria Aparecida Ponciano Gomes de Freitas.

- Art. 3º. Esta Comissão analisará somente os casos em que o servidor tenha apresentação de trabalho aprovada no evento pretendido.
- Art. 4°. Determinar que a presente Portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG Campus Ouro Preto.
 - Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Estado de Minas Gerais, 27 de julho de 2016.

Professora MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS LAIA

rupoite -

Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais Campus Ouro Preto